議案第45号

平成朋年度北丘小学校西側避難通路整備工事の請負契約について

平成30年度北丘小学校西側避難通路整備工事について、下記のとおり請負契約を締

結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和

U年南風原村条例第6号)第2条の規定により議会の議決を求める。

契約の目的平成30年度北丘小学校西側避難通路整備工事

契約の方法指名競争入札による契約

契約金額 281,480,400円

契約の相手方

平成30年度北丘小学校西側避難通路整備工事建設工事共同企業休

代表者住所沖縄県那覇市字

商号有限会社仲士建

氏名代表取締役仲里源正

記

構成

構成

所 沖縄県うるま市

有限会社琉創建設

代表取締役玉寄實名

所 沖縄県島尻郡南風原町

有限会社新里産業

代表取締役新里幸市名

号

員

号

員

1
2
3
4

住
商
氏

住
商
氏

構成

平成30年6月21日提出

所 沖縄県島尻郡南風原町

株式会社仲里建設

代表取締役仲里友一名

南風原町長赤嶺正之

号

員 住
商
氏

工事名

工

工事場所

事

平成30年度北丘小学校西側避難通路整備工事

工

の

期

南風原町字宮平地内

概 要

平成30年6月22日~平成31年3月28日

・押え盛士

主な施工内容

・門型擁壁杭

・柱列式杭

V=250om3

・避難階段

N=128本

N=63本

L=61m

4